
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 

049/215-516           
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 
 
На основу члана 24 става 3 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – 
пречишћени текст и бројеви 17/20 и 24/20), Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 
конститутивној сједници одржаној 23. децембра 2020. године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНЕ КОМИСИЈЕ 

 
 
       Члан 1 
 
Именује се Верификациона комисија у сљедећем саставу: 
 

1. Сенад Османовић, предсједавајући; 
2. Срђан Блажић, члан; 
3. Мехмедалија Карамујић, члан; 
4. Илија Марић, члан; 
5. Синиша Голић, члан. 

 
 
 

Члан 2 
 

Задатак Комисије из члана 1 ове одлуке је да прегледа Извјештај Изборне 
комисије Брчко дистрикта БиХ о спроведеним изборима и достави Скупштини 
извјештај о утврђеним чињеницама. 

 
Члан 3 

 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у 

Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ. 
 
Број: 01-02-1/20  
Брчко, 23. децембра 2020. године    
                                                          

 ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ КОНСТИТУТИВНЕ СЈЕДНИЦЕ 
                                                                             СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
 
                                                                                     Нусрет Кустурица 
Достављено:             
 
1.       Предсједнику Скупштине; 
2.       Потпредсједнику Скупштине; 
3.       Архиви. 
 

 


